
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025.

 O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a
vista da conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

            ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 21/2025, realizada em
29/05/2025, a saber: 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (INCLUINDO AMPLIAÇÃO,
MUDANÇA DE LOCAL, REFAZIMENTO, MELHORIAS NECESSÁRIAS E EQUIPES DE
PROFISSIONAIS E VEICULO ADAPTADO COM ESCADA COMTAMANHO MINIMO DE 09
METREOS E OU CESTO) CADAS DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADESDO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN 

EMPRESA: TN SERVIÇOS ELETRICOS LTDA ME- CNPJ: 58.556.503/0001-28 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : N° 01 ; no valor  de R$ 15,500,00 (quinze mil e quinhentos reais).

São Miguel do Gostoso/RN, 04 de junho de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 04/06/2025 - Data Circulação: 05/06/2025
Código da Matéria: 20250604012650

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .


